inuenisse terciam partem castri de donoraticho et

terciam partem castri de bolgari et terciam partem

montis scudarii et terciam partem iuris quod ha

bebat dictus quondam comes ugolinus in calcinaria

et podere quod dicitur opethingorum et nonam

partem regni callaritani et terciam partem poderis

ede septimo et palacii et turris que sunt in ciuitate

pisana et terciam partem poderis de campo cum

eorum et cuiuscumque predictorum iuribus et per

tinentiis que fuerunt quondam domini ugolini comitis

predicti protestando quod per predicta non sit sibi

cnratori uel dicto matheo minori preiudicium si

res aliter se haberent aut si ita predicta non es

sent. et quod siqua alia in bonis et iuribus dicti

minoris inueniet huic inuentario addi faciet suo loco

et tempore. actum luce in domo et palacio quod

et quam supradictus luce potestas habitat et que

et quod est filiorum falconis coram domino nicho

lao machonis iudice de luca. et domino pagano fan

tinelli iudice de luca. et giano tadolini de luca. et

arriguccio lanfrecii de luca testibus ad hec presen
tibus et rogatis. ianno supradicto domini millesimo

ducentesimo nonagesimo secundo die quartadecima

mensis iulii suprascripti indicione quinta.

q cxiv y

Mxruensi lfgolini quondam de Ponoraticocomitis

iliusp liiccomo liulgarini curatore suo auctorantei

oblata a Suelfo et Locto fratribus-p ratyicat atque

corg/irmaL i

me. u iulii

i i dod.1f.fol.ASe. cod.c.fol.l1i.

t t g quim

in nomine domini amen. anno dominicer natiui

tatis domini millesimo ducentesimo nonagesimov se
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cundo indicione quinta die quartadecima mensis a lSgo guilielmus quondam arrigi maginghi de luca

iulii infrascriptc loco et coram infrascriptis testibus

matlieus filius bone memorie egregii ac magniiici

uiri quondam domini comitis ugolini de donnoratico

in presentia consensu et auctoritate domini riccomi

bulgarini curatoris dicti mathei ad infrascripta de

qua cura apparet per publicum instrumentum scri

ptum manu meit guillielmi notarii hec scribentis

factum suprascripto anno et die et de inuentario ab

eo facto est instrumentum publice scriptum manu

mei guillielmi notarii suprascripti nec non et ipse

curator curatorio nomine ipsius mathei in presentia

decreto et auctoritate domini guillielmi de aldouinis

lucani potestatis presentis ac decretum et auctori

tatem suam causa cognita interponentis approba

uerunt et confirmauerunt pro ipso matheo et de

scendentibus suis ex legittime matrimonio oblationes